
 

 

      Obec Choryně,  756 42  Choryně  200 
         IČ: 00303844 
         tel. 571 636 070 

         e-mail: podatelna@obec-choryne.cz 

 

Výroční zpráva obce Choryně o poskytnutí informací podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění za rok 

2019 

 

V souladu s § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

zveřejňuje obec Choryně následující údaje: 

Počet podaných žádostí o informace: 1 

Počet podaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

Opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  o odmítnutí 

žádosti a přehled všech výdajů, které byly 

vynaloženy v souvislosti se soudním řízením: 0 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně 

odůvodnění: 0 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich 

podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 0 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona o 

informacích 0 

 

Obec a její orgány vyřizovaly další žádosti o informace prostřednictvím telefonu, elektronické pošty a 

osobních jednání, které nejsou evidovány podle zákona o informacích.  

V Choryni dne 3.2.2020 

Uveřejněno dne: 3.2.2020 

 

Pavel Kývala v.r. 

starosta 


